
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia 
pomieszczenia biurowego na nieruchomości Skarbu Państwa oddanej 

w trwały zarząd

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 

1222, poz. 1717, poz.1881) zarządza się co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Komendę Wojewódzką Policji w Łodzi, 

kolejnej umowy użyczenia na czas nieokreślony z International Police Association 

(Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji) – Sekcja Polska – Łódzka Grupa 

Wojewódzka, której przedmiotem będzie pomieszczenie biurowe o powierzchni 

20,10 m2, zlokalizowane w budynku 5A bloku szkoleniowego na terenie Oddziału 

Prewencji Policji w Łodzi, znajdującego się na zabudowanej nieruchomości Skarbu 

Państwa, będącej w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi, 

położonej w Łodzi, przy ul. Pienistej 71, w obrębie P-33, oznaczonej jako działka nr 

2/39 o pow. 19,0154 ha, dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi – Śródmieścia w 

Łodzi, XVI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

LD1M/00039898/7.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-03-28T12:58:49+0000
	Dorota Helena Ryl




